Sertore X111

YRV, ﬁf?ﬁﬁ?ﬁ?%&ﬁ?‘iﬁw 1 HIRIG,
Tgﬁ"}‘u&%{;f‘a UF? "_mi/h o
S ) ml"\,u i

(f_fr - - s
11, RESP. DES. sww@zﬁ 4

PISTRUTTORE £ SN TRATIVE
f’u! n,“g%ft?w EO}; /

\a"\

.f
4

Annotata al [

CITTA” DI RAGUSA
SETTORE X1I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

] rale i
data €§S%9§%GQU§ é§ !
1906

_ Settore X1

Fat

. iy Fi
Data A - (D - L

5

OGGETTO:; Legge n64/2001:

italia. Approvazione graduatoria

Citta” per Pimpiego di volontart in servizio civile in

Progetto “Anziani in

DIMOSTRAZIONE DEL

CAP

e SERV.

DENOM. Senza tmpegno spesa

INTERV.

A DISPONIBILITA™ DEI FONDI

[L RAGIONIERE CAFPO

Lanno duemtlatre giomo yuc's

i .
Vil e

| dirigente Dr. Salvatore 5S¢

del mese i ottobre

cifo, |

nell ufficio del

1a adottato la seguente determinazione



IL DIRIGENTE

Premesso che ai sensi della legge 632001 n.64 recante “Istituzione del
cervizio civile nazionale” e della circolare del Direttore dell’Ufficio nazionale per il
servizio civile del 29.11.02 n.31550/111/2.16 recante “Enti ¢ progetti del servizio
civile nazionale”, questo Comune ha presentato 1l progetto denominato “Anziani in
Citty”, per Uimpiego di n.25 volontari, approvato dalla GM con deliberazione n.5 2
del 30.01.03;

Vista determinazione del 10.06.03 dell’Ufficio nazionale per il servizic civile
della Presidenza del Consighio dei Ministri, di approvazione del 2° progetto
0111180318131 “Anziant in Citta”

Dreso atto che a seguito della pubblicazione del 2° Bando dell’anno 2003 per
4 selezione di 16727 volontari da impiegare in progetit di Servizio civile ¢
dell’avviso pubblicato da questo Comune, sono pervenute n.83 richieste di aspiranti
volontari, per Iattuazione del progetto;

Che per la individuazione dei 25 giovam da avviare al progetto, giorno
00 10.03 si sono svolte le seleziont del candidati-volontari;

Che sulla base dei criteri di valutazione per la selezione dei candidati, elaboran
dalv Ufficio sulla base della griglia di valutazione per la selezione dei volontari,
corredata dalle relative note esplicative, trasmessa dalla Presidenza del Consighio del
Ministri con la nota n.19098/19 de! 20.03.03 ed approvati con determinazione
dirigenziale n.1009 del 26 maggio 03, ¢ stata formulata la graduatornia;

Vista la graduatoria comprendente n.54 nominativi, cosi distinta:
17 al 25° volontari idonel selezionati.
° al 54° volontari idonet non selezionati;

ek
)

Visto 'elenco nominativo degli esclusi dalla selezione per le motivaziont
indicate a flanco di ciascuno;

Ritenuto di approvare gli elenchi di cur sopra che come allecatt formano parie
integrante e sostanziale del presente atto;

Considerato che la materia ogeetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate nellart. 33 del  wvigente regolamento
sull organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia,

Visio il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma.

4



pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1) Approvare la graduatoria comprendente n.54 nominativi, cosi distinta:

dal 12 al 25° volontari di servizio civile “idonel selezionat;

- dal 26° al 54° volontari di servizio civile “idonet non selezionatt”

2} Approvare l'elenco nominativo degli “esclusi” dalla selezione per le
" motivazioni indicate a fianco di ciascuno; e

1L DIRIGENTE @}EL SETTORE XTI
2

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria
-~

/.

L SEREGENTI?EL X SETTORE
- -
e

e

S F



O PARERT Al SENSIDELLA DRAS/SI(ARTT SIESS L42/90) 0o

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

St attesta la regolarita contabile di cut all’art. 53, c6.1 della legge 142/50.

T

P e IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
‘Eﬁéziaﬁa |

Si attesta la copertur
RAGUSA, /

- IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

{

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all” Albo Pretorio.
per la durata di giomni setfe, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne
frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, A 4 ;j sof o

L MESSO COMUNALE

e - 2

P H Lm i o ot o et &
B TR e i

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e ciod dal 2 [refns  al 23 [rofo5
_ f+42

Ragusa, 24 f{’ oA o
o

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’origimale, da servire per uso amministrativo

.)’/7.
Ragusa. ///
// IL-SEGRETARIO GENERALE



